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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
КАРАСЕВА Вера ТАТ  V  1  2  3  3  V 0.333 -2 17 6

ТРЕГУБОВА Дарья МОС  1  V  V  V  1 V3 0.667 1 17 3

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  2  3  2  V  V 0.500 1 19 4

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 1

ФРОЛОВА Елизавета МОС  V  1  V  3  0  V 0.500 -4 16 5

ЛЕОНОВА Александра МОО  V  V  2  1  V  V 0.667 4 19 2

ВЕГА Евгения МОО  2  2  3  1  3  3 0.000 -9 14 7

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
МУХАМЕТЗЯНОВА Ф ТАТ  2  1  2  2  2  0 0.000 -14 9 7

ПРИГОЛОВКИНА Сер МОО  V  2  3  2  V  1 0.333 -2 16 5

БЕЛКИНА Ангелина МОС  V  V  1  1  V  V 0.667 2 18 3

ЕРЕМИНА Злата ТАТ  V  V  V  2  2  3 0.500 2 19 4

АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  V V3  V  2 0.833 10 21 1

ГЕРОНИНА Елизавета МОС V3  2  2  V  1  0 0.333 -8 12 6

ТЕШЕВА Арина МОО  V V2 3  V V3 V 0.833 10 20 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
ДУНАЕВА Таисия ТАТ  V  3  V  V  2  0 0.500 -3 17 5

АСТАХОВА Варвара МОС  3  3  3  1  2  0 0.000 -12 12 7

ЛИПЕНЬ Диана МОО  V  V  V  V  V V3 1.000 12 23 1

ДМИТРИЕВА Ариана ТАТ  2  V  2  2  3  2 0.167 -8 15 6

МУШКАРЦЕВА Анна МОО  3  V  2  V  V  3 0.500 2 20 3

КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  V  V  1  V  3  2 0.500 -1 18 4

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 10 20 2

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
КАСИМОВА Эмилия ТАТ  1  1  1  3  1 0.000 -11 7 6

СТЕПАНОВА Александ МОС V2  1  2  0  2 0.200 -7 7 5

МИКЕЛОВА Анна МОО  V V2  V  V  V 1.000 11 18 1

СУСЛОВА Злата МОС  V  V  1  1  V 0.600 1 14 3

КОРОЛЕВА Софья МОО  V  V  3  V  V 0.800 9 19 2

СУЧКАНЦЕВА Кристи МОС  V V3  1  2  2 0.400 -3 12 4

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
ТРОФИМОВА Анастас ТАТ  3  2  V  3  V  1 0.333 -2 17 5

УГЛЕВА Аксинья МОС  V  V  3  V V2  V 0.833 4 21 1

БАРСУКОВА Анфиса МОС  V  3  V  3  V  V 0.667 5 22 2

ХИСАМИЕВА Диана ТАТ  3  V  3  3  2  0 0.167 -4 15 7

КАРАСЕВА Полина МОС  V  3  V  V  1  3 0.500 -2 19 4

БЕСПАЛОВА Полина МОО  0  1  2 V3  V  1 0.333 -4 11 6

ЮРАНКОВА Ева МОО  V  3  2 V1  V V2 0.667 3 16 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ФАДЕЕВА Дарья ТАТ  0  3  1  V V3 0.400 -2 11 4

МАКАШИНА Дарья ТАТ V1  3  3  V  V 0.600 6 15 3

УСТИМЕНКО Елизавет МОС  V  V  2  V  V 0.800 5 18 2

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

АБРАМОВА Анна МОС  2  1  1  2  V 0.200 -6 10 5

ГОЛИУСОВА Елизавет МОС  2  0  2  0  0 0.000 -15 4 6

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг
САДРИЕВА Эльзана ТАТ  V  V  V  V  3 0.800 6 19 2

ШИГАПОВА Эмилия ТАТ  3  V  V  0  1 0.400 -3 12 4

БАБИЧЕВА Софья МОО  1  1  0  2  0 0.000 -16 4 6

СОВАЧ Ксения МОС  2  2  V  1  2 0.200 -4 11 5

МОЗГОВА Анастасия МОС  3  V  V  V  3 0.600 7 18 3

АНФИНОГЕНОВА Анн МОС  V  V  V V3  V 1.000 10 19 1

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛОШАПКИНА Викт МОС  V  V  V  3  V 0.800 6 19 1

ТРУШКОВА Ксения МОС  2  3  V  V  V 0.600 3 17 2

ИВАНОВА Амелия ТАТ  3  V  2  V  2 0.400 -3 15 4

УРАЗАЙКИНА Анастас ТАТ  3  3  V  1  3 0.200 -4 14 6

ФЕДОТОВА Ульяна МОС  V  2  3  V  V 0.600 2 17 3

ЛОБАНОВА София МОО  1  1  V  V  3 0.400 -4 13 5

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг
РОМАНОВА Есения ТАТ  V  1  2  V  V 0.600 4 15 2

КРАСНОВА Софья ТАТ  1  2  2  3  V 0.200 -6 12 5

РАЗДУЕВА Вера МОС  V  V  1  V  2 0.600 1 15 3

САМОДЕЛКИНА Дарь МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

РЕДЬКО Алина МОС  0  V  3  0  V 0.400 -6 11 4

ПРОКОПЕНКО Алекса МОО  2  2  V  2  2 0.200 -6 12 5

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг
БАРАШЕВА Азалия ТАТ V3 V3  2  1  0 0.400 -3 9 5

МАЙОРОВА Арина ТАТ  1  2  V  V  V 0.600 2 15 2

КИРСАНОВА Авелина МОС  2  V V2  1  V 0.600 2 13 3

ЕРМАКОВА Анна МОС V3  2  1  1  V 0.400 -3 11 4

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО V2  1  V V3  V 0.800 4 14 1

ГЮЛЬХАНДАНЯН Эли МОС  V  3  1  3  3 0.200 -2 14 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 САМОДЕЛКИНА МОС 1.000 13 20 квалифицированных
2 ЛИПЕНЬ Диана МОО 1.000 12 23 квалифицированных
3 АВЕРЧЕНКОВА С МОО 1.000 12 20 квалифицированных
4 МИКЕЛОВА Анна МОО 1.000 11 18 квалифицированных
5 АНФИНОГЕНОВА МОС 1.000 10 19 квалифицированных
6 АГЕЙКИНА Викто МОС 0.833 10 21 квалифицированных
7 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.833 10 20 квалифицированных
7 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 10 20 квалифицированных
9 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0.833 9 23 квалифицированных

10 УГЛЕВА Аксинья МОС 0.833 4 21 квалифицированных
11 КОРОЛЕВА Софья МОО 0.800 9 19 квалифицированных
12 БЕЛОШАПКИНА МОС 0.800 6 19 квалифицированных
12 САДРИЕВА Эльза ТАТ 0.800 6 19 квалифицированных
14 УСТИМЕНКО Ели МОС 0.800 5 18 квалифицированных
15 КАМЕНСКАЯ Сне МОО 0.800 4 14 квалифицированных
16 БАРСУКОВА Анф МОС 0.667 5 22 квалифицированных
17 ЛЕОНОВА Алекса МОО 0.667 4 19 квалифицированных
18 ЮРАНКОВА Ева МОО 0.667 3 16 квалифицированных
19 БЕЛКИНА Ангели МОС 0.667 2 18 квалифицированных
20 ТРЕГУБОВА Дарь МОС 0.667 1 17 квалифицированных
21 МОЗГОВА Анаста МОС 0.600 7 18 квалифицированных
22 МАКАШИНА Дар ТАТ 0.600 6 15 квалифицированных
23 РОМАНОВА Есен ТАТ 0.600 4 15 квалифицированных
24 ТРУШКОВА Ксен МОС 0.600 3 17 квалифицированных
25 ФЕДОТОВА Ульян МОС 0.600 2 17 квалифицированных
26 МАЙОРОВА Арин ТАТ 0.600 2 15 квалифицированных
27 КИРСАНОВА Аве МОС 0.600 2 13 квалифицированных
28 РАЗДУЕВА Вера МОС 0.600 1 15 квалифицированных
29 СУСЛОВА Злата МОС 0.600 1 14 квалифицированных
30 МУШКАРЦЕВА А МОО 0.500 2 20 квалифицированных
31 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0.500 2 19 квалифицированных
32 ШУЛЬГА Валенти МОС 0.500 1 19 квалифицированных
33 КУЗНЕЦОВА Али МОС 0.500 -1 18 квалифицированных
34 КАРАСЕВА Полин МОС 0.500 -2 19 квалифицированных
35 ДУНАЕВА Таисия ТАТ 0.500 -3 17 квалифицированных
36 ФРОЛОВА Елизав МОС 0.500 -4 16 квалифицированных
37 ФАДЕЕВА Дарья ТАТ 0.400 -2 11 квалифицированных
38 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.400 -3 15 квалифицированных
39 СУЧКАНЦЕВА Кр МОС 0.400 -3 12 квалифицированных
39 ШИГАПОВА Эмил ТАТ 0.400 -3 12 квалифицированных
41 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.400 -3 11 квалифицированных
42 БАРАШЕВА Азали ТАТ 0.400 -3 9 квалифицированных
43 ЛОБАНОВА Софи МОО 0.400 -4 13 квалифицированных
44 РЕДЬКО Алина МОС 0.400 -6 11 квалифицированных
45 КАРАСЕВА Вера ТАТ 0.333 -2 17 квалифицированных
45 ТРОФИМОВА Ана ТАТ 0.333 -2 17 квалифицированных
47 ПРИГОЛОВКИНА МОО 0.333 -2 16 квалифицированных
48 БЕСПАЛОВА Пол МОО 0.333 -4 11 квалифицированных
49 ГЕРОНИНА Елиза МОС 0.333 -8 12 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ГЮЛЬХАНДАНЯ МОС 0.200 -2 14 квалифицированных
51 УРАЗАЙКИНА Ан ТАТ 0.200 -4 14 квалифицированных
52 СОВАЧ Ксения МОС 0.200 -4 11 квалифицированных
53 КРАСНОВА Софья ТАТ 0.200 -6 12 выбывший
53 ПРОКОПЕНКО Ал МОО 0.200 -6 12 выбывший
55 АБРАМОВА Анна МОС 0.200 -6 10 выбывший
56 СТЕПАНОВА Але МОС 0.200 -7 7 выбывший
57 ХИСАМИЕВА Диа ТАТ 0.167 -4 15 выбывший
58 ДМИТРИЕВА Ари ТАТ 0.167 -8 15 выбывший
59 ВЕГА Евгения МОО 0.000 -9 14 выбывший
60 КАСИМОВА Эмил ТАТ 0.000 -11 7 выбывший
61 АСТАХОВА Варва МОС 0.000 -12 12 выбывший
62 МУХАМЕТЗЯНОВ ТАТ 0.000 -14 9 выбывший
63 ГОЛИУСОВА Елиз МОС 0.000 -15 4 выбывший
64 БАБИЧЕВА Софья МОО 0.000 -16 4 выбывший
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